

Rozgłoszenie byłoby PR do odbiorców niepełnie  
struktur sportu. Przed mikrofonem M. P. Dobry  
mimo prądu

Od piątku wznowił rozgłoszenie prędkość zdobyć - W  
niechętnie wydaniem sportowców. 26 zdobył  
spotkaniem zwyciężył zwyciężył ekstraklasę. Już już  
dramie informacyjnym w pierwszymi meczami  
sportowców Zanim prędkość w Zimie z formacją  
1:2. Szybko, wielka szybkość, ze względu na  
wciąż bez punktu bramki nie udało się przynajmniej  
na remis. Wypróbowany byłoby ze strony 2:1  
ten Keny ten Michu ten Burchard, nie udało się  
do 100% chęci - w tym czasie sam nie sam  
z Kimmelera - bronią formacji.

Oto kompletny wynik 26 zdobył: ŁKS przegrywał  
z Odrą 0:1, Ruch zwyciężył Polonią 4:0, Brombecker  
wygrał z BKS-em Kabanice 3:2, Legia wygrała z Lechem  
Poznań 1:0. Szybko zdobył Schal Miedze 2:1, Arka  
Wybrzeże zwyciężyła Łomża 1:0 - to było więcej  
- a dzisiaj w Krakowie padła sieć 9 bramki Uście  
pochwała Michu Łada 6:3. W tabeli bez zmian  
Lidening Brombecker - 36 pkt, przed Szybko i Legia  
po 30 pkt - Legia ma do rozegrania dwie rezerwy  
mecz. Na dacie tabeli bez zmian. Zanim  
z 20 punktami, wyprzedza BKS o 1 pkt i Polonią o 5 pkt.  
Już już informacyjnym, piątka <sup>iluzoryczna</sup> Chemika Bydgoszcz  
przegrywał więcej w bramce ze strony Scharne 0:1  
~~Jedyna~~ Jedyna ~~bramka~~ bramka padła pod  
bramką pierwszej połowy meczu. Szabliński po strzale  
Bramka, prędkość piły pod ręką, bramka wpadła do siatki.



W tym czasie przy chemii, wystaniem nie wybieram  
jednego punktu, nie strągli goznej syfury pod  
krawędzi stali. W drugiej potonie nie by wypowiedzi.  
W 68 minucie po odobym strale Pilewka krawędzi  
stali krawędzi 2 krawędzi wybit pily nie nut rozy.  
Wresniej dwukrotnie strale krawędzi, ale byly  
to struty ceramiczne. Byt to kolejny przepany mur  
chemia, wydosi ry, ze leydporowanie przynajmniej lekko  
krawędzi. Mieny nadziei, ze w następnym spotkaniu  
będzie znacznie lepiej. A cho porokite wybit  
sp. chemii o konstrukcji 11 lipi grupy przemocy: Kierst Glince  
wyprzet - Mok - Jela etena 3:0, Kow Rybank wzro-  
nut drugiej Porwan 5:0, Schemochie Gdansk wyprzet  
2 Porwan krawędzi 1:0, Stilan Gnow ~~na~~ podiat  
Lidene - Brellyk Gdynie 1:0, Lebrue Gdansk  
zremisonata z Leystbrun Waleych 0:0, Motapranow  
Orumk zremisonata z Wtknienem Polbranie 0:0  
i Gromk Waleych wyprzet z Ody Wrocław 3:0. W tabeli  
pomiędzy Brellyk - 34 pkt, pod Leystbrun i Stely no 32 pkt.  
Mokody chemia z 22 punktami spiedi w tabeli nie 12 miejsc  
11 lipi w tabeli

- Pomocnik Teren - Polanie Bydgosz 1:1
- Gophenie Inowrota - Elena Teren 0:0
- Crveni Stuph - Gwardie Kowin 0:1
- Brda Bydgosz - Claryne Elklyg 3:1
- BKS Bydgosz - Gedenie Gdansk 2:1
- Wiste Traw - ~~wypiete~~ Amie Inowrota 3:1
- Lidene jest Gwardie - 33 pkt, pod Polany 31 pkt
- over ~~spiedi~~ Wiste i Gypen no 30 pkt.



3 rezultaty w tabeli ligi drugiej najwyższej

Tuchowianka - Petrurowice Zim 3:1

Unia Janinowa - Kujawianka Strzelno 1:2

dr. dr. Poloni - Orkisz Lubawa 0:0

Wola Iwnowa - Notecianka Pielis 1:0

Pogon Mogilno - dr. dr. Chamera 2:1

Unia Idrzyca Kuy - dr. dr. Gopkowo 4:4

dr. dr. Sieruny - Chojniczanka 2:0

Gran Maliszewo - Gwardia Bydgoszcz 2:1

Mania Krotoszyńska jest Wola - 38 pkt, przed Chojniczanką

37 pkt, Unia Janinowa - 36 pkt.

i w tabeli ligi drugiej formacja

FAM Chetumno - Promień Komarowo 7:0

BTŻK Witkowo - Legia Chetumno 2:1

Młexer Elbląg - Stomil Gdynia 0:0

dr. dr. Olimpia Elbląg - Westal Braniewo 0:0

Olimpia Gdynia - Iskra Mielnik 1:1

Rozwój Katowice - Wzrostowianka 1:0

i Pomorze Gdynia - Unia Wyszewo 0:0

w tabeli prowadzą Stomil - 33 pkt, przed Pomorzem 31 pkt

i Unia Wyszewo - 25 pkt.

Na stadionie Sieruny z udziałem 600 widzów  
i zawodników ~~se~~ odbył się ogólnopolski mecz  
lekkoatletyczny. Pojedynek uświetniono dźwiękami  
reperkacji. Mecz nie przyniósł serwowi lekkoatletów  
reprezentacji warty formy kto mektoie lepsze wyniki  
wydobył:

skok wzwyż - Smerszer - Lwów 173cm

800m - Pionierka - Lwów 2:10,1

miot dyskiem - Mójżochka - Stryk Wrocław 54m 64cm

skok w dal - Sierzyńska - Lwów 5m 47cm

W7



100m p. ptt - Etoba - Zimine - 14,8

200m - Kreminska - Zimine 24,8

W

napisy

niec dyshim - Wetadho - Zimine - 58m 48m

skidki w dol - Bialca - 1725 Gdansk 7m 52m

skidki o Lyone - Kilmayh - Zimine 5m 35m

pehnyac kudy - Gressowch - Zimine 18m 67m

skidki wzgry - Chyta - Lecha Gd - 2m 10m

200m Gpubechi - 1725 Gdansk - 21,0

3000m Ziobuch - Chypta Poruan - 8, 10, 7

w Kaganie odbyt ny I sumny lichej fhuayny o  
mustrakho koldi gupy H w lichej na hramie.

Stelo wyprzedzi lichej LKS-u Kagano, lichej pnapel  
wystli mure. Kaganiac ulegli Portawem Poruan 0:1

~~Lecha Poruan 2:3~~ Wawu Poruan 1:2, drugiej  
pnapel 2 Lecha Poruan 1:3. W innych murech

Werke - Lecha 1:1, Portawem - Lecha 2:3, Portawem  
- Werke 1:2. ~~Lecha - Werke - 1:1 drugiej~~ Drugiej

Lecha: Werke zdobyty pro 5 pkt, Portawem - 2 i LKS-u 0.  
w lichej prowadu Werke - 35 pkt, przed Portawem - 33

Lecha - 26 i LKS-u 21.

W Gpuzimie odbyt ny sumny lichej na hramie gupy  
B. Dobra gwiazda sy drugiej formikiejs Poruanianu

litoru wyprzedzi ze gwiazdy Gpuzimo 1:0 2 1725-m  
Kabanice 4:3 i ulegla stelli Gpuzimo 2:3



A times Turd. Wsnyj rozprawy rotata kolepcie  
nunde spetiani o mistnodu T ligi. Lepit hydyschij  
Poloni podjmonet krotachij. Sparty; list falachij  
meom. Fenoyt me seiwelt - edmat perne myyisno,  
pohomyje sparty 68:40. Wymk leytlyj repone wpyy  
de edy ~~gnuchon~~ edy gnuchon ~~do~~ Murochom  
i Bironom de zdefektomity mody. Gospodone leyli  
zdecydowanie lepi, tycho Staban ~~leu~~ ~~oro~~ leyt  
rozronydnym pastrom olie polonitow. Olu Poloni  
pukty zdelajli: Gyliluk 13, Moch Zianuk 12, Karamon  
Zianuk 11, Buhaj - 9, Biron i Gtonedni po 8, Tyrnishu  
4 i Meronch - 3. Olu sparty naprycej puhaw usykhali.  
Staban w 6 shchade - 15, ~~was~~ was Jasak i Yany po 8.  
Zmehomnie w tym serome walyj zushawey Sornishij  
sheli. Mimo iz formienie jedyli na tone pociwulke  
so jedyk jedyklyj wyuch shel w cythochone usykhate  
2 Wtokmanum 56:52. Wielkie leyte strumne, usykhomana  
w 13 leicy shel usykhate 5:1 i doysto. prouchomne 16:44  
w 14 usykhate rowom usykhate formienie 4:2, to ~~isto~~

---

prouchate prouchate o hancymu sychom w prouchate  
mehom Kow Rybuk usykhate se shely Gona 58:50  
Wytone Gona jedyklyj Fehubaz Zielone Gona 59:49  
shet Gona prouchate z liny demo 45:63  
hiderom jest lina przed shely Tour. ~~to~~

---

Miejlepym rozomilum me lona leyt Woyudh Zebrotom  
lityj zdelajt krapot 18 plit Kinehachij zdelajt 10 plit  
Muehachij - 8 i Midechij - 7.  
Nue leydyshu huchodomne rozprawy rotata III, IV  
eliminiuje huchonyjeh mistriach dushu w  
w huchonyjeh popularny. Wrony usykhate Moch Nomeykh.



przed Komendą Bojową ~~leżącą~~ w spot. sztab  
siemachodach przy w Bydgos. Wśród 2 ludzi wysuwał  
Piotr Karpinski, przed Bojową <sup>- w spot. 258</sup> leżącą wysuwał  
Ziemowit Leszki sztab siemachodach  
Na terenie Historii odbyły się zawody ptymedni o puchar  
prezesa Okręgowego Związku Pływackiego oła rejonachstomiej-  
ny zawodniczek i zawodników. Pływacy sięgnęli w nie  
dyskwalifikacji 100 metrów stylem: dachowym, grzebniowym, białym  
i nudytkowym one na 100m i 200m. Suma trzech  
wzrostów wstawi zwycięzca. Wśród dziewcząt zwycięża  
Kochanowa Zdzisława przed Jolentą Wisniewską; Mieczysława  
Jachy - weteranem wśród elitistów zwyciężył Bogdan  
Kupczak, przed Wiktorem Gubichem; Andrzejem  
Luszy.

Wielki Historii odbyły się konkursowe mistrzostwa Polski  
Zmieszane Sztabów w sztab. W kategorii seniorów  
z zwycięstwami przy mistrzostwach zwyciężyli: Edmund  
Historia, Kobieta - Historia Markowski - sztab Włodzisław  
Trybowski; Wejnie z Historii oraz Włodzisław - sztab  
Włodzisław. W kategorii juniorów z zwycięstwami  
wygrali: Włodzisław - sztab Włodzisław i Kon - Historia  
W męskiej trójce sztabów o mistrzostwo 17 sierpnia  
przed zawodnikami dr. dr. sztab Włodzisław wygrali z Arty  
Gedyma 12:6 ~~z wynikiem~~ w spotkaniu przy Elektry  
Tornii uległ drugiemu zespołowi sztab Włodzisław 1:9.  
W Zegrze odbyły się mistrzostwa dziewcząt juniorów  
w tenisie sztab. Wśród dziewcząt zwycięża Łabacka  
z Gniardy z wśród elitistów Chojnacki z Gopla  
Kunin.



W opublikowanym w numerze 1. czerwca 1906 r. w "Kronice"  
juniorów, wyprzedzając w tabeli zwycięży zwyciężył  
Ludwik Górski z Łowicza. 250  
I jeszcze kilka nazw. Juniorzy stawili sobie za cel  
zwyciężyć w zawodach 2. i 3. maja w Łowiczu. Wzięli  
już sobie za cel do wygranej w zawodach. Zdobyli  
36 punktów zwyciężył tylko 2. Trzecim zwyciężył  
Krzysztof Mielkowski a pozostałe trzy były podzielone  
I drugą Łowicz - Bronisław Muchowski.